
ZARZĄDZENIE NR 216/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 202/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w 2018r.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2018r.  poz. 395 ze 
zm.) Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 202/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 7 grudnia 2018r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BC0552AE-73F5-4AD9-BA3C-CD9AFC8F3DBA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz powołanych członków zespołów spisowych 

na okres od dnia 07.12.2018r. do 15 stycznia 2019r. 

 

Niniejszym powołuje się na członków komisji spisowych osoby wymienione w poniższym  

harmonogramie: 

 

Zespół Nr 1 . Stanisław Pietrkiewicz  – przewodniczący 

                      Przemysław Grzeczka – członek 

                      Klaudia Całkiewicz – członek 

 

Zespół Nr 2.  Jadwiga Krzemińska  – przewodniczący 

                      Alina Mianowska - członek 

                      Halina Wensierska– członek 

                       

 

Zespół Nr 3. Monika Twardowska – przewodnicząca 

                     Magdalena Lewandowska  – członek 

                     Agnieszka Całkiewicz – członek 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 216/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Id: BC0552AE-73F5-4AD9-BA3C-CD9AFC8F3DBA. Podpisany Strona 1




